[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020
                г. Норильск
            № 612
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 02.04.2004 № 577 «Об исполнении наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Норильск»
В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Норильск, руководствуясь ст. 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, учитывая пункт 75 Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 № 142,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Норильска от 02.04.2004 № 577 «Об исполнении наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Норильск» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 2 Постановления:

1.1.1. Слова «- ООО «СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ»;» исключить.
1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- Местная религиозная организация православный Приход Кафедрального Собора Иконы Божьей Матери Всех Скорбящих Радость города Норильска Красноярского края Норильской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).».

1.2. Пункт 3 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«- ООО «Северметаллстрой».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

         Н.А. Тимофеев